

SHEET NUMBER																ITEM	ITEM EXT.	GRAND TOTAL	UNIT	DESCRIPTION	SEE SHEET NO.				
11	12	13	14	27	28	29	30	32	50	50C	50D	50E	51	NHS	STP										
<i>EROSION CONTROL</i>																									
								4						4	601	34200	4	CU YD	ROCK CHANNEL PROTECTION, TYPE C WITHOUT FILTER						
												268		268	660	30000	268	SQ YD	SODDING UNSTAKED						
							300	600						900	SPECIAL	69098200	900	SQ FT	MISC.: CONCRETE APRON REPLACEMENT FOR EXISTING NO. 5 CATCH BASIN	50					
	24000													2332	26332	870	10000	26332	SQ YD	SEEDING AND MULCHING					
		1200													1200	870	14000	1200	SQ YD	REPAIR SEEDING AND MULCHING					
		0.5													0.5	870	20000	0.5	TON	COMMERCIAL FERTILIZER					
		1													1	870	35000	1	M. GAL.	WATER					
			5500												5500	877	10000	5500	SQ YD	TEMPORARY SEEDING AND MULCHING					
			800												800	877	30100	800	LIN FT	TEMPORARY PERIMETER FILTER FABRIC FENCE					
			750												750	877	30300	750	LIN FT	TEMPORARY INLET PROTECTION FILTER FABRIC FENCE					
			500												500	877	55500	500	LIN FT	TEMPORARY DITCH PROTECTION					
<i>PAVEMENT</i>																									
														1200	1200	200	251	01001	1200	SQ YD	PARTIAL DEPTH PAVEMENT REPAIR, AS PER PLAN	13			
			200												200	252	01000	200	SQ YD	FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND FLEXIBLE REPLACEMENT					
			600												600	252	01500	600	LIN FT	FULL DEPTH PAVEMENT SAWING					
											380				380	254	01000	380	SQ YD	PAVEMENT PLANING, BITUMINOUS, 1.25"					
														5500	5500	255	10001	5500	SQ YD	FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS C, AS PER PLAN A	13				
														1150	1150	255	10001	1150	SQ YD	FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS C, AS PER PLAN B	13				
														2060	2060	255	10001	2060	SQ YD	FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS C, AS PER PLAN C	13				
														350	350	255	10001	350	SQ YD	FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS C, AS PER PLAN D	13				
														3000	2000	1000	255	10101	3000	SQ YD	FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS FS, AS PER PLAN A	13			
														240	160	80	255	10101	240	SQ YD	FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS FS, AS PER PLAN B	13			
														1150	1150		255	10151	1150	SQ YD	FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS MS, AS PER PLAN A	13			
														60	60		255	10151	60	SQ YD	FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS MS, AS PER PLAN B	13			
														320	320		255	10151	320	SQ YD	FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS MS, AS PER PLAN C	13			
														60	60		255	10151	60	SQ YD	FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL AND RIGID REPLACEMENT, CLASS MS, AS PER PLAN D	13			
								1456						44000	39756	5700	255	20000	45456	LIN FT	FULL DEPTH PAVEMENT SAWING				
		1200						2269							3486	301	46000	3486	CU YD	BITUMINOUS AGGREGATE BASE, PG64-22					
								717						50	1050	9	304	20001	1059	CU YD	AGGREGATE BASE, AS PER PLAN	14			
								860							2444	305	13001	2444	SQ YD	9" CONCRETE BASE, AS PER PLAN	14				
														18192	11624		410	25976	4250	407	10000	30226	GALLON	TACK COAT	
														9023	5613		192	12729	2099	407	14000	14828	GALLON	TACK COAT FOR INTERMEDIATE COURSE	
															57	57	448	46050	57	CU YD	ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, TYPE 2, PG64-22				
							928	299							1059	168	448	46060	1227	CU YD	ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, TYPE 1, PG64-22 (UNDER GUARDRAIL)				
															53	53	448	47020	53	CU YD	ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, TYPE 1, PG64-22				
								96							96	SPECIAL	45130000	96	LIN FT	PRESSURE RELIEF JOINT, TYPE A					
															57	57	452	10000	57	SQ YD	6" PLAIN CONCRETE PAVEMENT				
			900												750	150	617	10101	900	CU YD	COMPACTED AGGREGATE, TYPE A, AS PER PLAN	14			
			9												7.5	1.5	617	25000	9	M GAL	WATER				
			20.0												16.6	3.4	618	40600	20.0	MILE	RUMBLE STRIPS, TYPE 2 (ASPHALT)				
							430	340							510	260	622	24000	770	LIN FT	CONCRETE BARRIER, TYPE D				
															468	468	830	26000	468	LIN FT	CURB, TYPE 2-B				
								200							326	830	26000	326	LIN FT	CURB, TYPE 6					
								200							200	830	72000	200	SQ YD	CONCRETE MEDIAN					
															7605	4872	113	10814	1776	858	10000	12590	CU YD	ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, 12.5 MM, TYPE A (446)	
															13491	6224	264	17649	2330	858	10100	19979	CU YD	ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, 19 MM, TYPE A (446)	
			50000												41700	8300	889	10000	50000	LIN FT	SAWING AND SEALING ASPHALT CONCRETE PAVEMENT JOINTS WITH WARRANTY	14			

GENERAL SUMMARY

LAKE COUNTY
LAK-2/ 44-13.05 / 4.14

26
93

PLOTTED FROM PROJECTS\PI\18391\8391.dgn